
順位 ゼッケン 氏名 チーム名
1 125 HIRO 竹沢レーシングチーム
2 103 千葉 陸 Back　Yard　Motor
3 720 米蔵 DMR　motor　sports
4 150 J1 J1RC
5 777 高林 亮輔 TEAM RＴＫ
6 76 佐藤　真樹 MOTOR　HOUSE　R・D
7 68 小島　靖義 ジュニアライダース
8 924 クニちゃん FUMIレーシングチーム
9 1 渡邊HERO英雄 ２ストおやぢ倶楽部　＆　DFP
10 5 マンセル バンザイダート

B決勝
順位 ゼッケン 氏名 チーム名

1 37 山 英靖 イカサマライダーズ・MX

2 87 kt SKDY+

3 28 中山 大輔 SKDY+

4 99 tak FUMIレーシングチーム

5 110 オヤカタ サイクル・ロード・イトーＲＴ

6 88 ペヤングGORO TEAM　ニンニク入れますか？

7 420 O・K・D O・K・D　モトテイスト

8 396 島村　祐介 Ice1　Racing

9 42 椎名 由爾 SKDY+

10 153 ＨＡＳＵ サイクル・ロード・イトーＲＴ

11 3 TAGO サイクル・ロード・イトーＲＴ
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予選　A
順位 ゼッケン 氏名 チーム名

1 720 米蔵 DMR　motor　sports

2 103 千葉 陸 Back　Yard　Motor

3 125 HIRO 竹沢レーシングチーム

4 5 マンセル バンザイダート

5 1 渡邊HERO英雄 ２ストおやぢ倶楽部　＆　DFP

6 76 佐藤　真樹 MOTOR　HOUSE　R・D

7 28 中山 大輔 SKDY+

8 88 ペヤングGORO TEAM　ニンニク入れますか？

9 396 島村　祐介 Ice1　Racing

10 42 椎名 由爾 SKDY+

11 153 ＨＡＳＵ サイクル・ロード・イトーＲＴ

予選　B
順位 ゼッケン 氏名 チーム名

1 68 小島　靖義 ジュニアライダース

2 329 ＫＡＴＯＨ サイクル・ロード・イトーＲＴ

3 87 kt SKDY+

4 150 J1 J1RC

5 924 クニちゃん FUMIレーシングチーム

6 777 高林 亮輔 TEAM RＴＫ

7 99 tak FUMIレーシングチーム

8 110 オヤカタ サイクル・ロード・イトーＲＴ

9 37 山 英靖 イカサマライダーズ・MX

10 420 O・K・D O・K・D　モトテイスト

11 3 TAGO サイクル・ロード・イトーＲＴ
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